PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ

Số: 20/TB-THBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày  20  tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán trường Tiểu học Bình Khê năm 2022

 Thực hiện Công văn số 55/PGD&ĐT ngày 19/01/2022 của Phòng

GD&ĐT thị xã Đông Triều về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp

Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, trường tiểu học Bình Khê  thông báo

Lịch trực Tết Nguyên đán Trường Tiểu học Bình Khê năm 2022 như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1

Thứ 7 - ngày

29/01/2022

(Ngày 27 Tết)

Trần Văn Toán Phó Hiệu trưởng 0969272688

Nguyễn Thị Bé NV hành chính 0914151061

2

CN - ngày

30/01/2022

(Ngày 28 Tết)

Nguyễn Thúy Vân Phó Hiệu trưởng 0979694748

Lê Thị Thanh Huyền NV Kế toán 0387766220

3

Thứ 2 - ngày

31/01/2022

(Ngày 29 Tết)

Lê Thị Thu Hương Hiệu trưởng 0397587666

Nguyễn Thị Phượng TT tổ VP 0902089989

4

Thứ 3 - ngày

01/02/2022

(Ngày 01 Tết)

Nguyễn Thúy Vân Phó Hiệu trưởng 0979694748

Phan Hồng Nhung CTCĐ 0932239222

5

Thứ 4 - ngày

02/02/2022

(Ngày 02 Tết)

Lê Thị Thu Hương Hiệu trưởng 0397587666

Trần Thị Mai Hương TT tổ 4+5 0979694748

6

Thứ 5 - ngày

03/02/2022

(Ngày 03 Tết)

Trần Văn Toán Phó Hiệu trưởng 0969272688

Ngô Thị Phượng TT tổ 2+3 0983285914

7

Thứ 6 - ngày

04/02/2022

(Ngày 04 Tết)

Nguyễn Thúy Vân Phó Hiệu trưởng 0979694748

Lê Thị Thanh Hải TT tổ 1 0364557177

8 Thứ 7 - ngày

05/02/2022

(Ngày 05 Tết)

Trần Văn Toán Phó Hiệu trưởng 0969272688

Nguyễn Thị Bé NV hành chính 0914151061

Các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trực Tết thường xuyên

nắm bắt tình hình, giải quyết công việc đảm bảo công tác phòng, chống dịch

covid-19; kịp thời báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng điện thoại và văn

bản những vấn đề phát sinh (nếu có). Các văn bản báo  cáo gửi về email:

tonghop@dongtrieu.edu.vn. Trường Tiểu học Bình Khê thông báo để các tập

thể, cá nhân có liên quan biết tiện liên hệ công việc.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BGH, các TT (t/h);

- Website trường.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

9 CN - ngày

06/02/2022

(Ngày 06 Tết)

Lê Thị Thu Hương Hiệu trưởng 0397587666

Nguyễn Thị Phượng TT tổ VP 0902089989

		2022-01-20T14:59:38+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-20T14:59:57+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!